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PROTOKÓŁ Nr 95.VI.2020 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 23 GRUDNIA 2020 roku o godz.14:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu- osobiście 

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu- nieobecna 

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu-zdalnie 

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu - zdalnie  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu- zdalnie  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu - osobiście 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu- osobiście 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta przedstawił 

sprawozdanie z okresu między zarządami. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu Kępińskiego: 

Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił: 

 

1. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

prośbą o przesunięcie terminu zakończenia realizacji zadania pn. „Zakup cyfrowego 

aparatu RTG kolumnowego z dwoma detektorami, cyfrowego aparatu RTG z zawieszeniem 

sufitowym z trzema detektorami, cyfrowego mammografu oraz wykonaniem prac 

remontowo- budowlanych w zakresie ucyfrowienia Pracowni Radiologicznej Szpitala w 

Kępnie” do dnia 31.12.2020 r. Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie terminu rzeczowego 

zakończenia realizacji zadania do 30 grudnia 2020r.(pierwotna data rzeczowego 

zakończenia realizacji zadania 24 grudnia 2020r.)  
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2. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z prośbą o 

wyznaczenie do 29 grudnia jednej osoby z Zarządu Powiatu Kępińskiego do składu komisji 

w związku z zarządzeniem nr 29/2020 określającym regulamin przyznawania stypendium 

dla studentów kształcących się w szkole wyższej na kierunku lekarskim lub 

pielęgniarskim/położniczym oraz dodatków stypendialnych dla lekarzy stażystów i I roku 

specjalizacji. Zarząd wydelegował do pracy w komisji Wicestarostę Kępińskiego – Panią 

Alicje Śniegocką.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

 Na posiedzeniu nie podjęto uchwał 

VI. Wnioski i wolne głosy 

 

 Nie wniesiono wniosków i wolnych głosów. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

 

Protokołowała: M. Osada 


